
令和７（２０２５）年７月１７日 

保護者のみなさま  

大 阪 市立 梅 香中 学 校 

校  長   砂  場   秀  人  
 

学校公開日のお知らせ  
 

盛夏の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本校の教育にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

さて下記の通り、授業公開を実施いたします。なお学校選択制による見学で、此花区小学校６年生  

の児童ならびに保護者のみなさまも対象です。  

時節柄ご多用のこととは存じますが、よろしくお願いいたします。  
 

記  
 

日  時   令和７（２０２５）年９月１６日（火）  １３時１０分  より   ※４５分授業  

       令和７（２０２５）年９月１７日（水）  １３時３０分  より   ※５０分授業  
 

内  容   授業公開ならびに部活動見学  

 ※当日の時間割は、本校１階受付でお渡しする予定です。  

        受付は１６日（火）１３時、  １７日（水）１３時１５分から開始いたします。  

 

 ９月１６日（火）  ９月１７日（水）  

５時間目   １３時１０分  ～  １３時５５分   １３時３０分  ～  １４時２０分  

６時間目   １４時 0５分  ～  １４時５０分   １４時３０分  ～  １５時２０分  

合唱練習   14 時５０分  ～  １５時３０分   1５時２０分  ～  １５時３０分  

終学活   １５時３０分  ～  １５時４０分   １５時３０分  ～  １５時４０分  

部活動  
          放課後  

※保護者の見学時間は最大１７時まで  

          放課後  

※保護者の見学時間は最大１７時まで  
 

その他    （１）事前の申し込みは必要ありません。  

       （２）本校１階に受付を用意していますので、受付をしてからご見学ください。  

           受付での出席記入にご協力をお願いいたします。  

       （３）来校のみなさまによる写真・ビデオ等の撮影はご遠慮ください。  

       （４）教室・校内施設等での授業をご自由にご覧ください。  

ただし、授業の妨げになるような行為（携帯電話通話等）はご遠慮ください。  

         （５）自家用車でのご来校はご遠慮ください。  

自転車は、本校１階に駐輪スペースがありますので、ご利用ください。  

             最新情報は、梅香中学校ホームページ等をご確認ください。  

  

 

 

 

お問い合わせ  大阪市立梅香中学校  

電話  ０６（６４６２）－２１７１  

教頭   多井中  務  

 


